tftrgul Inului Nr. 30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dusul acasă : Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
troi luni 8 cor. — Un osem-
plar 10 bani. — Atăt abona
mentele. cât și inserțiunilo
sunt a se plăti înainte.

Nr. 129 Brașov, Vineri 13 (26) Iunie 1908.

Politică culturală »cu două fe(e«.
Intre toate spectacolele evului, în

care trăim, este de sigur cel mai ch-
rics spectacolul ce-1 oferă lumei civili-
sate de azi așa zisa politică culturală
maghiară.

După pățaniile dela 1848 se pă
rea, că Ungurii voesc serios a afla un
modus vivendi cu naționalitățile.